
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення зміни до рішення від 14.12.2021року 
за № 1014 - VIII Кубейської сільської ради 
« Про затвердження переліку земельних ділянок 
водного фонду комунальної власності та проведення 
земельних торгів у формі електронного аукціону з 
продажу права оренди земельних ділянок для 
рибогосподарських потреб на території Виноградненської 
сільської ради Болградського району Одеської області».

Керуючись ст. ст. 12, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, № 280/97-ВР; 
Закону України «Про оренду землі» від 06.10.1998 року № 161- XIV, Постановою КМУ 
“Деякі питання підготовки до проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок 
та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзісу)” від 22.09.2021 року 
№ 1013,з метою створення прозорого механізму набуття права оренди за земельні ділянки 
комунальної форми власності, збільшення надходжень та залучення додаткових коштів до 
місцевого бюджету, розглянувши заяву начальника відділу земельних ресурсів, охорони 
навколишнього середовища та агропромислового розвитку Арабаджи 
Миколи Семеновича, про внесення змін у рішенні шістнадцятої сесії восьмого скликання 
сільської ради від 14.12.2021 року за № 1014 - VIII,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 2.1 шістнадцятої сесії восьмого скликання Кубейської 
сільської ради « Про затвердження переліку земельних ділянок водного фонду комунальної 
власності та проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права 
оренди земельних ділянок для рибогосподарських потреб на території Виноградненської 
сільської ради Болградського району Одеської області» та викласти його у такій редакції:

«2.1 Стартова ціна лоту з продажу права оренди на земельну ділянку дорівнює розміру 
річної орендної плати за користування земельною ділянкою , та становить 12 (дванадцять) 
відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


